

PACHET PRODUSE CURATENIE, PAPETARIE, TONERE

I.D.: 105592315

Data publicarii 12.11.24 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8 30125100-2

Pretul estimativ: 5.639,37 RON - 5.639,37 RON

Descriere: Spuma activa ptr. camioane EXTE Kamion Putzen 20 L SPACTTRUCK BUC 3.00 130.00 390.00
2 Sapun lichid 5L alb EXTE SYCSL5LA BUC 3.00 13.66 40.98 3 Detergent covoare si tapiterii
PET 5 L Carpet Promax 26787 BUC 3.00 37.26 111.78 4 Solutie curatat geamuri EXTE
Window Cleaner 5 L SYCSGEAM BUC 3.00 11.36 34.08 5 Detergent dezinfectant 5L Pine Fresh
Domestos 22853 BUC 3.00 40.91 122.73 6 Hartie igienica alba 2 straturi 40 bucati/bax
Primera PEPI-ALB SET 5.00 30.62 153.10 7 MOP BUMBAC 300GR MOP300 BUC 4.00 4.87
19.48 8 Coadă metalica pentru matura 110 cm 13577 BUC 2.00 2.52 5.04 9 Matura plastic
fir lung diverse culori Milady 77101 BUC 2.00 7.15 14.30 10 Laveta universala microfibra, 40
x 40 cm, albastru, 5 buc/set HOR-0668 SET 2.00 14.50 29.00 11 ALCOOL SANITAR 0.5L TIP 1 ,
2 SANIBLUE ALCSAN500 BUC 6.00 5.00 30.00 12 SACI MENAJ ULTRAREZ 20L 30 BUC, ALB HD-
LD STEX-4451 BUC 5.00 3.17 15.85 13 SACI MENAJERI NEGRI LDPE LUX 60 L 15 BUC/ROLA
ASM860L BUC 2.00 2.47 4.94; 1 Agrafe pentru birou 50 buc/cutie 78 mm MS-D116 CUT 1.00
4.64 4.64 2 STEAG ROMANIA 120 X 80 CM STEAG BUC 1.00 19.47 19.47 3 STEAG UE 120 X
80CM STEAG4 BUC 1.00 19.47 19.47 4 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru
inchis DOSPLINB BUC 100.00 0.50 50.00 5 Dosar sina carton 220gr Arhi DOSSINS BUC 20.00
0.76 15.20 6 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE rosu EXTE804 BUC 10.00 7.20 72.00 7 Caiet
cu spira A4 100 file Arhi aritmetica CAI100A4S BUC 20.00 7.27 145.40 8 AVIZ INSOTIRE
MARFA A5 150F 3EX G TIPAVMFA5G BUC 6.00